
 
JU POZORISTE MLADIH SARAJEVO                                                                                                                                                           PRIJEDLOG 
      SARAJEVO 
Broj: 24-01-2/17 
Datum :02.02 .2017. godine godine 
Na osnovu člana 8. i 17. Zakona o javnim nabavkama BiH („Službeni glasnik BiH“, broj 39/14 ), te člana 2. i 3. Pravilnika o javnim nabavkama JU Pozorište 
mladih Sarajevo (broj:134-01-2/15, od 01.09.2015. godine) Upravni odbor na sjednici održanoj 09.02.2017. godine donosi: 
 

PLAN JAVNIH NABAVKI 
za 2017. godinu 

Kao jedna od pretpostavki za realizacija planiranih zadataka i ciljeva određenih programom rada  neophodno je stvaranje materijalnih pretpostavki za 
odvijanje radnih procesa i ukupnih poslovnih aktivnosti nabavke roba, usluga , opreme i investicionog održavanja. 
Plan nabavki sadrži slijedeće podatke koji su dati tabelarno: 
a) Redni broj, 
b) CPV cod, 
c) predmet nabavke, 
d) procjenjena vrijednost nabavke  bez PDV-a, 
e) vrstu postupka nabavke, 
f) period pokretanja postupka, 
g) okvirni sporazum da li se zaključuje i na koji period, 
h) određenje Nosioca provođenja postupka nabavke zavisno šta je predmet nabavke, 
i) dinamika pokretanja postupka, 
j) konto, 



k) izvor finansiranja.   Plan nabavke roba za 2017.  godinu 
Redni broj CPV kodovi Predmet nabavke Procjenjena vrijednost nabavke, bez PDV-a 

Vrsta postupka nabavke Okvirni sporazum 
Nosilac proivođenja postupka nabavke 

Dinamika pokretanja postupka 
Konto  Izvor finansiranja 

1. 44510000-8 Nabavka  materijala, sitnih alata, okova, vijčane robe, stiropora, boja, lakova za izradu scenografije 

6.000,00 Direktni sporazum Ne Ekonomsko-pravna služba 
februar-Decembar 613400 Budžet KS 

2. 14710000-1 Nabavka materijala za izradu scenografije metal-željezo razni profili 

  4.000,00 
Direktni sporazum             Ne 

Ekonomsko-pravna služba 
februar-Decembar 613400 Budžet KS 

3. 4420000-8 Nabavka stolarskog materijala, drveta, pločasti materijali za izradu scenografije  

6.000,00 Direktni sporazum Ne Ekonomsko-pravna služba 
februar-Decembar 613400 Budžet KS 

4. 24200000-6 Nabavka slikarskog i vajarskog materijala ( boje, lakovi, ljepila isl.) 

2.000,00 Direktni sporazum              Ne 
Ekonomsko-pravna služba 

februar-Decembar 613400 Budžet KS 

5. 39500000-7 Nabavka tekstila, mebl stofova krojačkog pribora za izradu kostimografije 

4.500,00 Direktni sporazum               Ne 

Ekonomsko-pravna služba 
februar-Decembar 613400 Budžet KS 

6. 3953000-6 Nabavka materijala za 2.000,00 Direktni sporazum  Ne Ekonomsko-pravna februar-Decembar 613400 Budžet KS 



scenu,podopolagački materijal /linoleum, itison, spužva i sl./ 

služba 

7. 39140000-5 Krupna rekvizita-mobilijar za premijerne predstave 

2.000,00 Direktni sporazum Ne Ekonomsko-pravna služba  

februar-Decembar 613400 Budžet KS 

8. 1952000-7 Nabavka pleksigasa i polikarbonata 3.000,00 Direktni sporazum              Ne Ekonomsko-pravna služba 
februar-Decembar 613400 Budžet KS 

9.  18310000-5 Nabavka materijala za potrebe kostimografije premijernih i repriznih predstava /čarape, donji veš.../ 

800,00 Direktni sporazum   Ne Ekonomsko-pravna služba 
februar-Decembar 613400 Budžet KS 

10. 18230000-0 Nabavka materijala za potrebe kostimografije-gotova odjeća 

1500,00 Direktni sporazum              Ne 
Ekonomsko-pravna služba 

februar-Decembar 613400 Budžet KS 

11. 18800000-7 Nabavka materijala za potrebe kostimografije-gotova obuća 

2500,00 Direktni sporazum               Ne 
Ekonomsko-pravna služba 

februar-Decembar 613400 Budžet KS 

12. 33711200-9 Nabavka materijala za frizersko šminkerske radionice 

800,00 Direktni sporazum                Ne 
Ekonomsko-pravna služba 

februar-Decembar 613400 Budžet KS 

13. 15000000-8 Nabavka materijala za sitnu rekvizitu:hrana, piće 
500,00 Direktni sporazum                Ne 

Ekonomsko-pravna služba 
februar-Decembar 613400 Budžet KS 



 
14. 3920000-0 Nabavka materijala za sitnu rekvizitu: sitni inventar (suđe, vješalice) 

500,00 Direktni sporazum               Ne 
Ekonomsko-pravna služba 

februar-Decembar 613400 Budžet KS 

15. 35310000-0 Nabavka materijala za potrebe oružara (pirotehnički materijal, oružje...) 

200,00 Direktni sporazum                Ne 

Ekonomsko-pravna služba 
februar-Decembar 613400 Budžet KS 

16. 22800000-8               30125110-5 Nabavka kancelarijskog materijala i materijala za računare i fotokopir 

2.500,00 Direktni sporazum               Ne  

Ekonomsko-pravna služba 
februar-Decembar 613400 Budžet KS 

17. 39830000-9 Nabavka materijala za održavanje čistoće i higijene 
3.000,00 Direktni sporazum   Ne Ekonomsko-pravna služba 

februar-Decembar 613400 Budžet KS 

18.   Izrade obuće za potrebe predstava 1.000,00 Direktni sporazum              Ne 
Ekonomsko-pravna služba 

februar-Decembar 613400 Budžet KS 

19. 18100000-0 Nabavka odjeće i ubuće, HTZ opreme, maske i sl. za uposlenike Tehnike ( garderoberi, radioničke službe, portiri,  scenski uposlenici...) 

1.500,00 Direktni sporazum                Ne 

Ekonomsko-pravna služba 
februar-Decembar 613400 Budžet KS 

20. 09000000-3 Nabavka goriva za kombi  1.500,00 Direktni sporazum  
              Ne 

Ekonomsko-pravna služba 
februar-Decembar 613500 Budžet KS 

21. 31670000-3 Nabavka tonskog potrošnog 500,00 Direktni sporazum              Ekonomsko-pravna februar-Decembar 613700 Budžet KS 



materijala za potrebe tekućeg održavanja  

Ne služba 

22. 31500000-1 Nabavka elektromaterijala, rasvjetnog potrošnog materijala i alata za potrebe tekućeg repertoara i održavanje zgrade   

3.000,00 Direktni sporazum                Ne 

Ekonomsko-pravna služba 
februar-Decembar 613700 Budžet KS 

23. 39298900-6 Cvijeće  1.000,00 Direktni sporazum                Ne 
Ekonomsko-pravna služba 

februar-Decembar 613400 Budžet KS 

24.  Nabavka specifičnih (netipičnih) materijala i elemenata 

2.000,00 Direktni sporazum                Ne 
Ekonomsko-pravna služba 

februar-Decembar 613400 Budžet KS 

  UKUPNO NABAVKA ROBE: 52.300,00       
          

 
 
 
 
 
 



 
 
 

Plan nabavke usluga za 2017. Godinu 
Redni broj 

CPV kodovi Predmet nabavke Procjenjena vrijednost nabavke, bez PDV-a 

Vrsta postupka nabavke Okvirni sporazum 
Nosilac proivođenja postupka nabavke 

Dinamika pokretanja postupka 
Konto  Izvor finansiranja 

1. 50830000-2 Usluge krojenja i šivanja kostima za premijerne i reprizne predstave 

6.000,00 Direktni sporazum                Ne 
Ekonomsko-pravna služba 

februar-Decembar 613900 Vlastiti prihod 

                 2. 90920000-2                 90921000-9        90923000-3 
Usluge dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije 

2.500,00 Direktni sporazum               Ne 
Ekonomsko-pravna služba 

februar-Decembar 613300 Budžet KS 

3. 90915000-4 Usluge čišćenja dimnjaka 1.000,00 Direktni sporazum                Ne 
Ekonomsko-pravna služba 

februar-Decembar 613700 Budžet KS 

4. 50413200-5 Usluge servisiranja ispravnosti i funkcionalnosti hidrantske mreže, vatrogasnih aparata i vatro dojave, gas detekcije itehnicke zastite objekta 

4.900,00 Direktni sporazum               Ne Ekonomsko-pravna služba 
februar-Decembar 613700 Budžet KS 

5. 34000000-7 Usluge održavanja vozila (kombi  1.000,00 Direktni sporazum               Ekonomsko-pravna februar-Decembar 613700 Budžet KS 



Mitchubishi) Ne služba 
6. 71631200-2 Usluge registracije i obaveznog osiguranja vozila 

700,00 Direktni sporazum                Ne 
Ekonomsko-pravna služba 

februar-Decembar 613500 Budžet KS  
7.  Usluge servisiranja rasvjetne opreme (dimera i slično) 

2.000,00 Direktni sporazum                 Ne 
Ekonomsko-pravna služba 

februar-Decembar 613700 Vlastiti prihod 
8. 50312000-5 Usluge održavanja računara i fotokopir aparata 

1.000,00 Direktni sporazum                Ne 
Ekonomsko-pravna služba 

februar-Decembar 613700 Budžet KS 

9. 50530000-9 Usluge oštrenja i servisirnje stolarskih mašina 
500,00 Direktni sporazum                Ne 

Ekonomsko-pravna služba 
februar-Decembar 613700 Budžet KS 

10. 48222000-0 Održavanje  web  stranice i inovacije na web stranici 
  1.200,00 Direktni sporazum                 Ne 

Ekonomsko-pravna služba 
februar-Decembar 613900 Vlastiti prihodi 

11. 50000000-5 Usluge tekućeg održavanja zgrade elektroinstalacije, voda, kanalizacija, građevinski radovi i grijanje 

6.000,00 Direktni sporazum              Ne 
Ekonomsko-pravna služba 

februar-Decembar 613700 Budžet KS 

12. 50800000-3 Usluge tekućeg održavanja scene( podovi, rotacija, cugovi) 

6.000,00 Direktni sporazum Ne Ekonomsko-pravna služba 
februar-Decembar 613700 Budžet KS 

13. 50334100-6 Usluge održavanja telefonskih uređaja i centrale 
300,00 Direktni sporazum                Ne 

Ekonomsko-pravna služba 
februar-Decembar 613700 Budžet KS 

14. 55400000-4 Usluge reprezentacije direktora Pozorišta 
800,00 Direktni sporazum                Ne 

Ekonomsko-pravna služba 
februar-Decembar 613900 Vlastiti prihodi 

15. 98310000-9 Usluge hemijskog 1.000,00 Direktni  Ekonomsko- februar- 613900 Budžet KS 



čišćenja kostima za potrebe predstava sporazum                Ne pravna služba Decembar 
16. 79112000-2 Usluge zastupanja pred sudom (advokatske usluge) 

4.900,00 Direktni sporazum               Ne 
Ekonomsko-pravna služba 

februar-Decembar 613900 Vlastiti prihodi 
17.  Usluge izrade ATA carneta radi samo VTK BiH 

800,00 Direktni sporazum                Ne 
Ekonomsko-pravna služba 

februar-Decembar 613500 Vlastiti prihodi 
18.  Usluge audio i video snimanja predstava, umnožavanje snimaka... 

1.500,00 Direktni sporazum                Ne 
Ekonomsko-pravna služba 

februar-Decembar 613900 Vlastiti prihodi 

19. 60181000-0 Usluge prevoza scenografije i kostimografije za gostovanja Pozorišta 

6.000,00 Direktni sporazum                 Ne 
Ekonomsko-pravna služba 

februar-Decembar 613500 Vlastiti prihodi 

20..  Usluge iznajmljivanja video opreme za potrebe predstava 
6.000,00 Direktni sporazum                 Ne 

Ekonomsko-pravna služba 
februar-Decembar 613600 Vlastiti prihodi 

21.  Usluge iznajmljivanja opreme za potrebe predstava (tonska, audio oprema) 

6.000,00 Direktni sporazum                 Ne 
Ekonomsko-pravna služba 

februar-Decembar 613600 Vlastiti prihodi 

22. 63523000-1 Špediterske  usluge  1.000,00 Direktni sporazum                 Ne 
Ekonomsko-pravna služba 

februar-Decembar 613500 Vlastiti prihodi 
23. 55311000-3 Kokteli  3.000,00 Direktni sporazum                  Ne 

Ekonomsko-pravna služba 
februar-Decembar 613900 Vlastiti prihodi 

24. 55110000-4 Usluge smještaja gostujućih umjetnika (učesnika u predstavama) 

2.000,00 Direktni sporazum                  Ne 

Ekonomsko-pravna s Ekonomsko-pravna 

februar-Decembar 613900 Vlastiti prihodi 



služba lužba 
25. 60172000-4 Usluge prevoza ansambla na gostovanja 

6.000,00 Direktni sporazum                 Ne Ekonomsko-pravna služba 
februar-Decembar  613100 Budžet KS 

26. 79800000-5 Usluge štampe (štampa plakata, afiša, banera, sity light, fotokopiranje i sl.) 

6.000,00 Direktni sporazum                Ne 
Ekonomsko-pravna služba 

februar-Decembar 613900 Vlastiti prihodi 

27.  Usluge održavanja, alata mašina, uređaja i ostale opreme 

1.500,00 Direktni sporazum                Ne 
Ekonomsko-pravna služba 

februar-Decembar 613700 Vlastiti prihodi 

28.  Specifične stručne usluge 1.500,00 Direktni sporazum                Ne 
Ekonomsko-pravna služba 

februar-Decembar 613900 Vlastiti prihodi 
29. 66512100-5 Usluge osiguranja uposlenih i imovine 4.000,00 Direktni sporazum                Ne 

Ekonomsko-pravna služba 
februar-Decembar 613800 Budžet KS 

30.  Usluge održavanja/servisiranje vlastite kotlovnice 

2.000,00 Direktni sporazum                Ne 
Ekonomsko-pravna služba 

februar-Decembar 613700 Budžet KS 

31.  Usluge reklamiranja 3.000,00 Direktni sporazum Ne Ekonomsko-pravna služba 
februar-Decembar 613900 Vlastiti prihodi 

  UKUPNO NABAVKE USLUGA: 90.100,00       
 

  
 



 
 
 
 
 

 Plan nabavke opreme za 2017. godinu 
Redni broj 

CPV kodovi 
Predmet nabavke Procjenjena vrijednost nabavke, bez PDV-a  

Vrsta postupka nabavke 
Okvirni sporazum Nosilac proivođenja postupka nabavke 

Dinamika pokretanja postupka 
Konto  Iztvor finansiranja 

1.  Nabavka stalnih sredstava 25.000,00     Konkuret-ski zahtjev  

 Ekonomsko-pravna služba 
februar-Decembar 821300  

2.  Nabavka tonske opreme 6.000,00 Direktni sporazum Ne Ekonomsko-pravna služba 
februar-Decembar 821300  

3.  Nabavka opreme za svijetlo( reflektori, dimeri i sl.) 6.000,00 Direktni sporazum Ne  februar-Decembar 821300  
4.  Nabavka laptopa i kompjutera, tv, dvd playera 3.000,00 Direktni sporazum Ne Ekonomsko-pravna služ.  februar-Decembar 821300   
  UKUPNO: 40.000,00       

 
 



 


